

Úlovky našich členů v roce 2012

	473 018			473 077			473 076			473 075			471 077			471 002			473 002		
	Čeladenka 1			Ostravice 6			Ostravice 4			Ostravice 3			Olešná 2 A			Baštice 1 A			Bečva Rož. 2		
	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks	ks	kg	kg/ks
Kapr													345	805,32	2,33	292	563,94	1,93	143	295,8	2,07
Lín													4	2,00	0,50	1	0,80	0,80	7	3,15	0,45
Cejn													58	20,65	0,36						
Tloušť				3	1,9	0,63															
Okoun													1	0,70	0,70						
Štika													1	1,55	1,55	3	5,30	1,77			
Candát													31	46,71	1,51						
Sumec																					
Úhoř													5	3,92	0,78	1	0,40	0,40			
P.obecný	104	28,8	0,28	2	0,7	0,35	568	225,1	0,4	8	3,53	0,44							6	2,00	0,33
P.duhový	81	30,7	0,38				287	86,72	0,3	22	6,00	0,27							1	0,60	0,60
Lipan				2	0,7	0,36	4	0,99	0,25	2	0,45	0,22									
Siven							1	0,32	0,32												
Amur																1	3,68	3,68			
Karas																1	1,20	1,20	1	0,40	0,40
Ostatní													10	0,70	0,07	15	0,80	0,05	15	0,75	0,05
Docházek	418			19			1060			60			1137			673			252		